
Uchwała Nr V/57/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 23 stycznia 2007 r. 
 
 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego stałych komisji Rady Miasta Nowego Sącza 
 
 

Na podstawie art. 21. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza,  na wniosek 
grupy radnych uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 
Wybiera się do składu osobowego Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miasta Nowego 
Sącza pana radnego Grzegorza Mądry. 
 
 

§2. 
 

Wybiera się do składu osobowego Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Nowego Sącza 
pana radnego Grzegorza Mądry. 
 

§3. 
 

Wybiera się do składu osobowego Komisji ds. Rynku Pracy Rady Miasta Nowego Sącza 
panią radną Bogumiłę Kałużny. 
 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 

 
  
 


